

BÁO CÁO

Kết quả công khai kết luận, kết quả xử lý các vụ việc thanh tra, kiểm tra, giải quyết khiếu nại, tố cáo, kiến nghị, phản ánh và phòng, chống tham nhũng Quý I năm 2024

Kính gửi: Thanh tra tỉnh Kon Tum

Thực hiện Quyết định số 25/2019/QĐ-UBND ngày 19/12/2019, của Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành Quy chế công khai kết luận, kết quả xử lý các vụ việc thanh tra, kiểm tra, giải quyết khiếu nại, tố cáo, kiến nghị, phản ánh và phòng, chống tham nhũng trên Cổng/Trang thông tin điện tử và các phương tiện thông tin truyền thông của tỉnh Kon Tum;

Sở Khoa học và Công nghệ báo cáo kết quả công khai kết luận, kết quả xử lý các vụ việc trên Trang thông tin điện tử quý I năm 2024, cụ thể như sau:

Đơn vị tính: Tài liệu

TT	Nội dung	Công tác thanh, kiểm tra	Công tác giải quyết KN, TC, KN, PA	Công tác phòng, chống tham nhũng	Tổng cộng
I	VỀ TÀI LIỆU CÔNG KHAI				
1	Số tài liệu phát sinh phải công khai				
	- Tài liệu phát sinh trong quý	04 ¹	01 ²	06 ³	11

¹ (1) Quyết định số 04/QĐ-SKHCN ngày 04/01/2024 Quyết định về việc thành lập Đoàn kiểm tra về đo lường, chất lượng sản phẩm, hàng hóa dịp trước, trong và sau Tết Nguyên đán Giáp Thìn 2024; (2) Báo cáo 48/BC-SKHCN ngày 26/02/2024 Kết quả công tác chống buôn lậu, gian lận thương mại và hàng giả trước, trong và sau Tết Dương lịch, Tết Nguyên đán Giáp Thìn 2024; (3) Quyết định số 38/QĐ-SKHCN ngày 06/03/2024 Quyết định thành lập Đoàn kiểm tra về tiêu chuẩn, đo lường và chất lượng sản phẩm, hàng hoá năm 2024; (4) Kế hoạch số 22/KH-SKHCN ngày 26/02/2024 Thông báo Kế hoạch thanh tra, kiểm tra về lĩnh vực Khoa học và Công nghệ năm 2024.

² Thông báo số 164/TB-SKHCN ngày 26/12/2023 Thông báo Lịch Tiếp Công dân năm 2024 tại Sở Khoa học và Công nghệ.

³ (1) Kế hoạch số 03/KH-SKHCN, ngày 11/01/2024 Kế hoạch Triển khai thực hiện Chiến lược quốc gia phòng, chống tham nhũng, tiêu cực đến năm 2030; (2) Kế hoạch số 08/KH-SKHCN, ngày 25/01/2024 Kế hoạch Phòng, chống tham nhũng, tiêu cực và thực hiện Chỉ thị số 10/CT-TTg, ngày 22-4-2019 của Thủ tướng Chính phủ - Năm 2024; (3) Kế hoạch số 09/KH-SKHCN, ngày 26/01/2024 Kế hoạch Phát huy ưu điểm, khắc phục hạn chế, khuyết điểm trong công tác phòng, chống tham nhũng; (4) Kế hoạch số 19/KH-SKHCN, ngày 19/02/2024 Kế hoạch Kiểm soát xung đột lợi ích - Năm 2024; (5) Quyết định số 17/QĐ-SKHCN ngày 11/01/2024 Quyết định về việc thành lập Tổ tự kiểm tra tài chính, kế toán năm 2023 tại Sở Khoa học và Công nghệ; (6) Thông báo số

	- Lũy kế từ đầu năm.	0	0	0	0
2	Số tài liệu được công khai				
	- Tài liệu được công khai trong quý	04	01	06	11
	- Lũy kế từ đầu năm.	0	0	0	0
3	Số tài liệu chưa công khai				
	- Tài liệu phát sinh trong quý	0	0	0	0
	- Lũy kế từ đầu năm.	0	0	0	0
II	VỀ NỘI DUNG CÔNG KHAI				
1	Công khai toàn văn	04	01	06	11
2	Công khai bằng thông báo	0	0	0	0
III	VỀ HÌNH THỨC CÔNG KHAI				
1	Trên Cổng TTĐT tỉnh	0	0	0	0
2	Trên Trang TTĐT cơ quan, đơn vị	04	01	06	11
3	Trên Báo giấy (Báo in)	0	0	0	0
4	Trên Báo điện tử	0	0	0	0
5	Trên Đài PT-TH tỉnh	0	0	0	0
6	Trên Đài TT-TH huyện, TP	0	0	0	0

Trên đây là nội dung báo cáo kết quả công khai kết luận, kết quả xử lý các vụ việc thanh tra, kiểm tra, giải quyết khiếu nại, tố cáo, kiến nghị, phản ánh và phòng, chống tham nhũng trong quý I năm 2024. Sở Khoa học và Công nghệ báo Thanh tra tỉnh biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên (b/c);
- Lãnh đạo Sở (biết);
- Lưu: VT, TTr.

Stanh
GIÁM ĐỐC

Bùi Thanh Bình